

CJENIK TRŽIŠNIH USLUGA ČISTOĆE DUGA RESA d.o.o.

Red. Broj	VRSTA USLUGE	OSNOVNA CIJENA u €	PDV 25% u €	CIJENA S PDV-om u €
1.	Usluga prijevoza samopodizačem	59,73 €/h	14,93	74,66 €
2.	Zbrinjavanje papira i kartona (proizvodni otpad) po zahtjevu pravne osobe	40,00 €/t	10,00	50,00 €
3.	Zbrinjavanje plastike (proizvodni otpad) po zahtjevu pravne osobe	270,00 €/t	67,50	337,50 €
4.	Zbrinjavanje i odvoz biorazgradivog otpada (proizvodni otpad) po zahtjevu korisnika	280,00 €/t	70,00	350,00 €
5.	Kontejner 5.000 litara slobodna prodaja	1.800,00 €	450,00	2.250,00 €
6.	Kontejner 1.100 litara PVC – slobodna prodaja	350,00 €	87,50	437,50 €
7.	Kontejner 1.100 litara pocinčani – slobodna prodaja	600,00 €	150,00	750,00 €
8.	Kanta 240 l PVC –slobodna prodaja	58,00 €	14,50	72,50 €
9.	Kanta 120 l PVC – slobodna prodaja	40,00 €	10,00	50,00 €
10.	Troškovi deponiranja glomaznog otpada	150,00 €/t	37,50	187,50 €
11.	Troškovi deponiranja miješanog komunalnog otpada	120,00 €/t	30,00	150,00 €
12.	Troškovi deponiranja građevinskog otpada	70,00 €/t	17,50	87,50 €

13.	Troškovi deponiranja građevinskog otpada koji sadrži azbest (salonit ploče) – opasni otpad	0,25 €/kg	0,06	0,31 €
14.	Usluga prijevoza i zbrinjavanja reciklabilnog otpada papir – pravne osobe po pozivu – spremnik 120 l /po pražnjenju	3,00 €	0,75	3,75 €
15.	Usluga prijevoza i zbrinjavanja reciklabilnog otpada plastika – pravne osobe po pozivu – spremnik 120 l /po pražnjenju	6,00 €	1,50	7,50 €
16.	Usluga prijevoza i zbrinjavanja reciklabilnog otpada papir – pravne osobe po pozivu – 1 spremnik 240 l /po pražnjenju	6,00 €	1,50	7,50 €
17.	Usluga prijevoza i zbrinjavanja reciklabilnog otpada plastika – pravne osobe po pozivu – 1 spremnik 240 l /po pražnjenju	12,00 €	3,00	15,00 €
18.	Usluga prijevoza i zbrinjavanja reciklabilnog otpada papir – pravne osobe po pozivu – 1 spremnik 1100 l /po pražnjenju	40,00 €	10,00	50,00 €
19.	Usluga prijevoza i zbrinjavanja reciklabilnog otpada plastika – pravne osobe po pozivu – 1 spremnik 1100 l /po pražnjenju	56,00 €	14,00	70,00 €
20.	Bravica za zaključavanje kontejnera sa lancem i 2 ključa	65,00 €/kom	16,25	81,25 €
21.	Ključ A1 ili A2	1,60 €/kom	0,40	2,00 €

Red. Broj	VRSTA USLUGE	OSNOVNA CIJENA u €/kom	PDV 13% u €	CIJENA S PDV-om u €
1.	Vrećica za reciklabilni otpad papir (plava) – pravne osobe (uključeno zbrinjavanje)	2,47 €/kom	0,33	2,80 €

2.	Vrećica za reciklabilni otpad plastika (žuta) – pravne osobe (uključeno zbrinjavanje)	5,04 €/kom	0,66	5,70 €
----	--	------------	------	--------

Cjenik se primjenjuje od 01.01.2025. godine.

Ovim cjenikom stavljaju se van snage slijedeći cjenici:

1. Cjenik tržišnih usluga Čistoće Duga Resa d.o.o. od dana 01.08.2024. godine
URBROJ: 229/2024.

UR.BROJ: 4/2025 od 01.01.2025.

DIREKTORICA
ČISTOĆE DUGA RESA d.o.o.
Josipa Škrtić Pucarević, dipl. iur.

ČISTOĆA DUGA RESA d.o.o.
za komunalne djelatnosti
DUGA RESA, Kolodvorska 1
①